



## **Delegationsbeslut B:1, Kulturarrangementsstöd till enstaka arrangemang 2022 oktober - november**

**Dnr.** KOF 2021-225

**Beslutsdatum:** 2022-10-26– 2022-11-02

**Beslutsfattare:** Malin Forsling Parborg, Sakkunnig Kultur

**Belopp:** 5 bidragsbeslut (Kulturarrangementsstöd till enstaka arrangemang) till 5 föreningar, totalt 12 500 kronor

**Finansiering:** genom ianspråktagande av medel avsatta avseende bidrag under posten allmänskultur i internbudget 2022.

**Delegationsbeslut B:1:** Beslut om bidrag avseende föreningsbidrag, förlusttäckningsbidrag, aktiviteter enligt fastställd budget och som uppgår till högst ett (1) prisbasbelopp. **Delegat:** Sakkunnig för respektive verksamhetsområde.

**Uppföljning:** Uppföljning av beviljat stöd sker i Interbook Go 4 veckor efter genomfört arrangemang i enlighet med fastställda bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom i Linköpings kommun. Bidraget är en underskottstäckning, vilket innebär att bidraget endast avser underskott upp till det beviljade beloppet. Utbetalning av bidrag sker efter inkomsten och godkänd redovisning.

---

**SAAB musikkår** tilldelas, efter inkomsten ansökan i IBGO med ansöknings nr. 9231 totalt 1 500 kr i kulturarrangementsstöd för ”Saab musikkår & Dennis Östryd bjuder på Körberg, Ramel, Sinatra”. Sökt belopp: 2 200 kr

**Kören Ad Libitum** tilldelas, efter inkomsten ansökan i IBGO med ansöknings nr. 9238 totalt 6 000 kr i kulturarrangementsstöd för ”Julkonsert med kören Ad Libitum”. Sökt belopp: 10 000 kr

**Den akademiska damkören Linnea** tilldelas, efter inkomsten ansökan i IBGO med ansöknings nr. 9259 totalt 5 000 kr i kulturarrangementsstöd för ”Luciatåg med Den Akademiska damkören Linnea”. Sökt belopp: 10 000 kr

**Röda Arméns Gosskör** ansökan om kulturarrangementsstöd inkomsten i IBGO med nr. 9260 avslås. Röda Arméns Gosskör har ansökt om totalt 4000 kr för ”Ett Sekel med Sovjet”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom. Skälet till avslag är att ansökan inte inkommit minst sex (6) veckor före planerat arrangemang.

**Linköpings Frisksportklubb** ansökan om kulturarrangementsstöd inkomsten i IBGO med nr. 9252 avslås. Linköpings Frisksportklubb har ansökt om totalt 6

700 kr för ” Skateboard DM”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att detta inte är ett kulturarrangemang samt att ansökans innehåll omfattas av den IOP som tecknats med Kultur- och fritidsnämnden där Linköpings Frisksportklubb anger tävlingar inom respektive sport som exempel på verksamhet som kommer genomföras inom IOP:n.